



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Tarnek Anton - UNITECH
Kukučínova 190
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 451/2/Kš/06/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 24.06.2019

Dodacia lehota: do 15.07.2019

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
1.	Objednávame u Vás: pracovné náradie dielenské: gola sada TRIUMF 171-dielna 3/4"-3/8"-1/2"	ks	1,00	135,9500	135,9500
2.	gola sada TRIUMF 21-dielna 3/4" 12 hran	ks	1,00	186,5700	186,5700
3.	zverák YORK 150	ks	1,00	178,6600	178,6600
4.	rozbrusovačka METABO W12-125Q	ks	1,00	137,5000	137,5000
5.	sťahovák kombi 76-178,2-3 rameno	ks	1,00	95,1000	95,1000
6.	račňový kľúč 8-19,7-dielna	ks	2,00	46,0000	92,0000
7.	sada výsečníkov 5-32,14-dielna EXTOL	ks	1,00	25,5000	25,5000
8.	nôž pohyblivý pre EN 35	ks	1,00	28,6500	28,6500
9.	nôž pevný pre EN 35	ks	1,00	31,8500	31,8500
10.	vratidlo očkové 20 Narex	ks	1,00	5,1200	5,1200
11.	matica rýchlopínacia M14 Protool FAST FIX 180-230	ks	1,00	37,1200	37,1200
12.	kliešte segerové NWS 85-140 vonkajšie,rovne	ks	1,00	43,0000	43,0000
13.	kliešte segerové NWS 85-140 vnútorné,rovne	ks	1,00	43,0000	43,0000
14.	kliešte segerové JONNESWAY 220 vonkajšie, rovne	ks	1,00	19,5200	19,5200
15.	kliešte segerové JONNESWAY 220 vnútorné, rovne	ks	1,00	21,1600	21,1600
16.	kliešte samosvorné 200 TRIUMF	ks	1,00	12,0000	12,0000
17.	nitovacie kliešte 3-čelust'ové TRIUMF	ks	1,00	25,9900	25,9900
	Sumár objednávky				1 118,6900

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa 07.06.2019

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ľubomír Suchomel

Tel.: 0903 808 539

e-mail: lubomir.suchomel@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Tarnek Anton - UNITECH
Kukučínova 190
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 451/2/Kš/06/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 24.06.2019

Dodacia lehota: do 15.07.2019

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás: pracovné náradie dielenské:				
18.	kliešte clipex - kombi 200 mm	ks	2,00	19,5400	39,0800
19.	kliešte TRIUMF Siko Profi 400	ks	1,00	33,2200	33,2200
20.	kliešte TRIUMF Siko Profi 310	ks	2,00	17,8500	35,7000
21.	závitník M18x1,5 3010 No sada	ks	1,00	17,0000	17,0000
22.	gola sada TRIUMF 198-dielna 1/4"-3/8"-1/2"	sada	2,00	262,7700	525,5400
23.	kazeta M1-II HSS M3-12	sada	1,00	138,5800	138,5800
24.	kazeta M2-II CS/WS M-12-M20	sada	1,00	132,9500	132,9500
25.	gola sada TRIUMF 21 dielna 3/4 12 hran	sada	1,00	187,5000	187,5000
26.	sada hlavíc 1/2 8-32 19d.	sada	1,00	52,0000	52,0000
27.	kľúče OP 6-32 25 diel.	sada	2,00	41,0800	82,1600
28.	sada imbus torxvXZN 40 diel	sada	1,00	48,8500	48,8500
29.	sada skrut. PROXON TORX 6diel. 22640	ks	2,00	20,6300	41,2600
30.	kliešte KNIPEX Cobra 300mm	ks	1,00	38,8700	38,8700
31.	pištoľ na tmel PROFIBB plná	ks	1,00	7,0200	7,0200
32.	kábel 30m kliešte na káble	ks	1,00	45,1200	45,1200
33.	kľúč moment. 1/2 28-210Nm TRIUMF	ks	1,00	48,5700	48,5700
34.	kliešte KNIPEX cvik. boc. 160mm 1000V	ks	1,00	29,3200	29,3200
	Sumár objednávky				1 502,7400

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa 07.06.2019

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ľubomír Suchomel

Tel.: 0903 808 539

e-mail: lubomir.suchomel@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

